СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 марта  2020 года                           № 30
Об утверждении Положения
 о порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности
 в Совете депутатов Севастьяновского
сельского поселения, о возникновении
 личной заинтересованности
при осуществлении полномочий,
которая приводит или может привести
 к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным закономот 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ«О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Севастьяновского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 04.05.2016 г № 79 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.
Глава муниципального образования:                                    В.И.Шевцова

Волнухина О.С. ( 813 79)93-238

Разослано: дело-4, СМИ-1